



## Avoimia työpaikkoja Lihakaupalla: **KOKKI JA MYYJÄ**

Lihakaupalle aukeaa uusia työpaikkoja myymälän laajentumisen myötä. Lihakauppa Pitkälähti sijaitsee Pitkälähten ABC-liikenneasemalla, jonka S-Marketia remontoidaan parhaillaan. Remontin myötä Lihakauppakin saa kokonaan uudet tilat ja tuotevalikoima laajenee, meille tulee lämpötiski, josta myymme kypsiä lihoja ja lämmintä ruokaa, sekä valikoimaan tulee kylmiä valmisruokia eli esimerkiksi salaatteja ja patonkeja. Remontti valmistuu arviolta huhtikuun alussa, työt alkaisivat sopimuksen mukaan sitä ennen perehdytyksellä.

### **KOKKI**

Etsimme kokoaikaiseen työsuhteeseen ammattitaitoista kokkia, joka vastaa ruokien valmistuksesta ja lihojen kypsennyksestä palvelutiskimyyntiin. Työtehtäviin kuuluisi siis valmistus, esille laitto, ruokien suunnittelu, tilaukset ja varastonhallinta. Etsimme tekijää, jolla on työkokemusta ruoanvalmistuksesta esimerkiksi lounasravintolasta. Odotamme reipasta työskentelyotetta ja kokonaisuuden hallitsemista.

Jos juuri sinulla on intoa päästä ideoimaan ja valmistamaan toinen toistaan maistuvampia ruokat tuotteita myyntiin, niin hae heti! Kysy myös rohkeasti lisätietoja työstä.

### **MYYJÄ**

Etsimme palvelutiskimyyjiä Kuopioon Pitkälähten Lihakauppaamme. Viikkotuntimäärä 25–30 h/vko sopimuksen mukaan. (Ps. myös opiskelijat, jos etsit töitä opintojen ohelle tai kesäksi, kysy rohkeasti!)

Etsimme henkilöä, joka taitaa hyvän asiakaspalvelun ja joka on huolellinen ja oma-aloitteinen työssään. Kiinnostus ruoanlaittoa ja lihatuotteita kohtaan on iso plussa. Työhön kuuluu asiakaspalvelun lisäksi tuotteiden esille laittoa, lihan käsittelyä sekä siivoustöitä (myymälän sulkemisen jälkeen lihat kylmään jne).

Työtehtäviin perehdytetään, joten sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta lihatiskillä työskentelystä. Iloinen ja ystävällinen asiakaspalvelu on tärkeintä, lihankäsittelyn ja muun oheistyön oppii perehdytyksen myötä nopeasti.

### **KYSY MYÖS KESÄTÖITÄ!**

**Julkaistu** 12.2.2024

**Hakuaika työpaikkaan päättyy** 17.3.2024 tai kun sopivat hakijat löytyvät

**Sijainti:** Savo-Karjalan Liha Oy:n Pitkälähten Lihakauppa, Vitostie 1771, 70800 Kuopio

**Yritys:** Savo-Karjalan Liha Oy

**Lisätietoja työstä antaa**

Paula Lehtolainen 0400 799 040 ja Jemina Kaipainen 050 4656536

**Lähetä hakemus ja ansioluettelo kahteen osoitteeseen:**

lihakauppa@savokarjalanliha.fi ja jemina.kaipainen@savokarjalanliha.fi